Distributiones — et tertia pars fructuum, 395. — et fallentiae, 395. — et absentes vi indulti, 395. — et supplementum congruae, 395. — et earum ordinatio, 395. — non obnoxiae tributo, 395, 1505. — qua ratione dividendae eae quae praebendam constituunt, 395, 414. — et iubilati, 318, 422. — et iudex synodalis, 420, 421.

Divinum officium — Vide *Horae canonicae*.

Divisio — paroeciarum, 1427.

Doctrina christiana — an eius ignorantia impediatur matrimonium, 1020. — commendatur eius studium religiosis, 565. — V. *Catechismus*.

Domicilium — quot elementis constat, 92; non amittitur translatione e loco ubi habitatur, ratione ineundi matrimonii, 92. — an proprium habere possit uxor, 93. — dom. et quasi-domicilium in causis matrimonialibus, 1964.

Domicilium legale, 92. — in causis matrimonialibus, 1964.

Domus religiosa — filialis et eius Superior, 505. — societatum sine votis et eorum Superiores, 505. — parva et confessarius ordinarius, 520. — studiorum, 587.

Donationes — factae ecclesiis, 1536.

Dona votiva — eorum alienatio, 1532.

Dos — religiosarum si non sit sufficiens ad aequum subsidium carita-

tivum, 643. — an necessaria ad erectionem paroeciae, 216.
Duella academica 984, 2351.

E

Ebrius — parochus an valide assistat matrimonio, 1095.
Ecclesia — exempta et eius visitatio, 344, 1261. — eius visitatio pro indulgentiis, 929. — regularis an possit visitari ab Episcopo, 1261.
Ecclesiae — in Italia ex Concordato, 1521.
Editio — librorum liturgicorum reservata, 1390.
Editiones — S. Scripturae cum variationibus, 1385, 1391. — cum adnotationibus, 1391.
Educatio — prolis et parentes, 1113, 1372. — sexualis, 1372. — et O. N. Balilla, 1372. — et gymnica puellarum, 1372. — varii de ea errores reprobantur, 1372.
Educatio Religiosa — vide *Religiosa Educatio*.
Electio — sepulturae quomodo probari possit, 1226. — tumulationis in coemeterio municipali, 1216. — sepulturae per parentes aut heredes, 1217. — sepulturae a quibus et quomodo facienda, 1223. — sepulturae electionem nequit impedire Ordinarius loci, 1223, 1229. — sepult. potest fieri per mandatum at non per heredes sine mandato, 1217, 1226. — sepult. nequit fieri per inscriptionem in confraternitatem post mortem, 1226. — computatio schedarum in ipsa, 101. — Romani Pontificis, 160 et 241. — contemptus in ipsa, 162. — eius confirmatio in Ordine Praedicatorum, 175. — quando concurrat cum postulatione, 162. — Superiorissae et praesidentia Ordinarii loci, 506.
Eleemosynae — pro missionibus, 296. — orientales eas quaeritantes, 622, 1503. — nequeunt colligi bursa corporali, 1296.
Electio Canonicorum — et Capitulum, 396, 403.
Electrica Lux — in substitutione lampadis et candelarum, 1277.
Emendatio — regularum, constitutionum et aliorum librorum religiosorum, 489.

Emigrantes — et *tessera* ecclesiastica, 1097.
Emolumenta — funerum, 1236.
Emptio — litis, 1665.
Ephemerides — et gratiae per eas publicatae, 1261.
Episcopus — an possit esse senator aut deputatus, 139. — agere potest in iudicio nomine confraternitatis, 1653. — potest indulgentias concedere etiam in ecclesia exempta, 349, 927. — gaudet titulo Excellentiae, 328, 349. — est unus legislator in dioecesi, 335. — eius potestatis legiferae extensio, 335. — promotio ad episcopatum, 255. — praecedentia inter varios Episcopos, 106. — eorum quaedam iura liturgica, 349. — in processione, 349. — nequit communicare certas facultates, 349. — quas indulgentias concedere possit, 349. — an conveniri possit in iudicio, 1572.
Episcopus vicarius generalis, 370.
Episcopalis consecratio — et tres Episcopi in ea, 954.
Erectio — Vicariatus et praefecturae apostolicae, 215. — novae religionis, 492. — eius decretum in erectione paroeciae, 216, 466, 1418. — Universitatis catholicae, 256.
Error communis — ob ipsum iurisdictionem supplet Ecclesia in assistentia matrimonii, 209.
Eucharistia — eius asservatio in ecclesiis subsidiariis, 1265. — instructio circa eius asservationem, 1269. — eius asservatio et protectio contra bellicos incursus, 1269. — eius visitatio indulgentiis ditatur, 1273. — eius expositio, 1274.
Eucharistici congressus — et servitium chori, 420.
Eugenica — qualis reprobatur, 1372.
Evangelium — eius explicatio, 1344.
Examen novum — causae concessum a Signatura Apostolica, 1905.
Examina — ad gradus academicos in iure canonico, 1377. — academica in S. Scriptura, 1377. — triennalia an ad ea teneantur religiosi, 590. — de quibus in c. 130 non obligant religiosos, 130, 590. — ea subire debent frequentantes Universitates laicas, 130. — attendenda in promotione parochorum, 130.
Excardinatio — laicorum, 111. — clericorum demigrantium, 116, 143.

Excellentiae — titulo gaudent Episcopi, 328.
Excepti casus — V. *Casus excepti*.
Exceptio — incompetentiae, 250. — rei iudicatae in foro civili valet et in foro ecclesiastico, 1629.
Exclaustratio — et prorogatio temporis ab Episcopo concessi, 641.
Exemptio — monasteriorum monialium cum votis simplicibus, 488, 697.
Exercitia pietatis — per mensem agenda quomodo computanda, 922.
Exercitia spiritualia — eorum patronus, 126. — eorum usus commendatur, 126. — ordinibus praemittenda, 1001.
Exercitus — italicus et eius ordinarius, 451. — gallicus et sacerdos inspector, 451.
Expositio SS. Sacramenti — cum Ostensorio, 274. — Missa coram ea, 1275.
Exploratio voluntatis — prohibentur taxae pro ea, 552.
Exuviae — mortuorum et earum translatio, 5, 1205.
Extrema Unctio, 947.

F

Fabricae ecclesiarum — in Italia ex Concordato, 1183, 1521.
Facultates — dispensandi a diebus festis, 1245. — aliquae can. 349 nequeunt aliis communicari aut delegari, 349. — extraordinariae tempore belli, 66, 349. — applicandi Missam pro Seminario, 349. — benedicendi rosaria, 349. — erigendi Viam Crucis, 39. — extraordinariae circa provisionem officiorum ecclesiasticorum revocantur, 152. — aliquae datae pro America extenduntur, 66. — adnectendi indulgentias S. Poenitentiariae reservantur, et revocantur quae iam concessae sunt, 913.
Facultates Delegatorum Apostolicorum, 267.
Facultates quinquennales — cessant introducto novo Codice iuris canonici, 66. — novae quinquen. introducuntur, 66. — a quo in posterum petendae, 248.
Facultates triennales — revocantur, 349.
Fallentiae — ius ad eas ex indulto, 395. an eas lucretur excusatus a choro, 395, 420. — et distributiones inter praesentes, 420.
Festa de praecepto — pro ordinatione, 1006. — iure particulari abrogata a Codice, 6, 1247.
Festa suppressa — quae talia habenda sunt, 339. — habent adnexam obligationem applicandi pro populo, 339.
Fides — errores in ipsa impugnandi, 469. — eius professio, 1416.
Fiduciaria — donatio, 1513. — sine forma civili, 1513, 1516.
Filiales — domus et earum Superiores, 505.
Fines — paroeciarum, 216. — an admittant praescriptionem, 1509.
Finis matrimonii — primarius et secundarius, 1013.
Fodinae — an ad dotem beneficii pertineant, 1410, 1472, 1473.
Fons baptismalis — eius benedictio, 5, 462. — eius materia, 774.
Fontes — in margine Codicis citati, 6.
Fori privilegium — eius violatio, 2341.
Forma — matrimonii, 1094.
Forum — ratione contractus, 1565. — domicilii et quasi-domicilii in causis matrimonialibus, 1964. — domicilii legalis, 1964. — competens pro processu informativo in causis Servorum Dei, 2309.
Fragmenta — hostiarum consecratarum bene colligenda, 815.
Fructus — praebendae et absentia a choro, 5, 418, 2381.
Fructus beneficii — et capitularis religionem ingressus, 584.
Fugitivi religiosi — eorum absolutio in Iubilaeo, 646. — et eorum dimissio, 660.
Functiones pro defunctis — quando prohibitae 1230, 1237. — pro schismaticis, 731, 1240.
Fundatio — novae religionis cum formali decreto facienda, 101, 492.
Fundatio pia, 1489. — an ad eam requiratur licentia Ordinarii, 1544.
Fundationes cultus — in Italia ex Concordato, 1544.
Fundationis lex — in ea apponi possunt clausulae contra ius, 1517.
Fundatores religionum — Superiores earum, 505.
Fundator Sanctus — eius nomen in Oratione *A cunctis*, 610.
Funera — eorum emolumenta, 431. — pro monialibus Ordinarii subiectis, 615. — eorum ius in hospitali, 1216, 1222. — in paroecia domicilii et qua-

si-domicillii, 1216. — eorum qui humantur in coemeterio municipali, 1216. — ius ea faciendi in cathedrali, 1217, 1229, 1230. — ex iure sepulchri maiorum, 1217. — alumnorum et postulantium scholarum apostolicarum, 1221. — ex iure sepulturae electae, 1223. — ultra mensem a morte, 1237. — et Missae Gregorianae quae eorum locum teneant, 1237. — in translatione cadaverum iam humatorum, 1237. — an possint excludi a fidelibus, 1239.

Furtum — in ecclesia et processus de eo faciendus ab Ordinariis locorum, 1269.

G

Germania — et celebratio matrimonii mixti, 1099.

Gradus academici — eorum necessitas et effectus 1366. — Vide etiam *Academici gradus*.

Graeco-Rutheni — in Statibus Foederatis Americae Septentr., et in Canada, 1. — et dies festi, *ibidem*.

Gratiae — earum publicatio in ephemeridibus, 1261, 1386.

Gregorianae Missae — non sunt de iure parocchiali etsi funeris locum teneant, 1237.

Gregorianus cantus, 1264.

Gynnasialia — studia in religionibus, 587, 589.

Gymnici ludi — puellarum reprobantur, 1372.

H

Habitus confraternitatum — an possit a Confraternitate mutari, 714.

Habitus choralis — Episcoporum, 409. Vide *Vestis choralis*.

Habitus ecclesiasticus — eius gestatio commendatur, 136. — et Missae celebratio, 804.

Habitus novitiatus — pro transeuntibus ad aliam religionem, 557, 596, 633.

Haeretici — qui non possunt admitti in religionem qui sint, 542.

Hebdomadariatus — et canonicus theologus, 415, 416, 420.

Historicae causae — Servorum Dei, 2125.

Historica sectio — apud S. Congr. Rituum, 253.

Honestas publica — impedimentum matrimoniale, 1078.

Horae canonicae — et Episcopus pontificans ab iis excusatus in parte, 135, 1475. — eorum recitatio coram SS. Sacramento indulgentiis datur, 135, 610. — circa eas instruendi seminariae, 1367.

Horae Quadraginta — in Commemoratione Om. Fid. Def., 1275. — Instructio de iis, 1275.

Hospitale — et ius funerum, 1216, 1222.

Hostiae — sint recentes, bene confectae, etc., 815, 1272.

Hungaria — et celebratio matrimonii mixti, 1099.

Hypnosis — et consensus matrimonialis, 1081.

I

Iaculatoriae — indulgentiae possunt dici mentaliter ad indulgentias acquirendas, 934.

Iaponia — et impedimentum mixtae religionis, 1061.

Ieiunium — ab eo dispensatio, 1245. — non cessat diebus festis suppressis, 1252. — in consecratione altaris, 1166. — non cessat diebus festis infra hebdomadam in Quadragesima, 1252. — cessat in vigiliis anticipatis, 1252. — in pervigilia Nativitatis Domini, 1252. — indulta de eo pro America, 1253. — ex Regula Fratrum Minorum non cessat festis de praecepto, 1253. — ex voto quos obligat, 1253, 1310.

Ieiunium eucharisticum — pro infirmis, 858. — pro sacerdotibus zelatoribus infirmis, 858. — pro Missa ab eo dispensat S. Officium, 808. — pro communionem religiosos dispensat S. Cong. De Religiosis, 251.

Ignorantia — doctrinae christianae nequit matrimonium impedire, 1020, 1066.

Illegitimi — qua ratione inscribendi in libro baptismatum, 777.

Imagines — sacrae certae scholae reprobantur, 1279. — Spiritus Sancti in forma humana, 1279.

Impedimenta matrimonialia — eorum dispensatio in casu urgente, 81, 1045. — publica, 1037, 1971. — an dispensari possint ab Ordinario loci, 81. —

ab eis dispensatio cum parata sunt omnia, 1045. — quid significet impedimentum, in facultatibus Sanctae Sedis, 1067.

Impediti — ad ordines ob servitium militare, 987.

Imperialismus oeconomicus, 1524.

Impositio — cinerum die dominica, 1148.

Impotentia — impedimentum matrimoniale in quo consistat, 1068.

Incardinatio — ob obtentum beneficium residentiale, 10. — ob ordinationem in servitium dioecesis, 111. — Dioecesis in cuius servitium fit ordinatio, 111. — de qua in can. 641, non applicatur societatibus sine votis, 112. — de qua in can. 114, non est retroactiva, 114. — clericorum demigrantium, 116, 143. — laici, 956.

Incommodum — de quo in can. 1098 quando habeatur, 1098.

Incompetentia — exceptio de ea, 259. — Rotae ad decreta iudicanda Ordinariorum, 1557. — contra decretum iudicis de incompet. datur appellatio, 1610.

Index taxarum — uniformis sit, 1505. — in Missionibus, 1505. — eius violatio punitur, 2408.

Indigenae — Seminaria pro iis, 1345. — et provisio Officiorum ecclesiasticorum, 4, 404, 1435. — in Missionibus et novae religiones pro ipsis, 492.

Individualismus, 1524.

Indulgentiae — quas concedere possunt Cardinales, 239 — item Archiepiscopi, 274 — item Praelati et Abbates nullius, 323 — item Episcopi, 349 — associationum et opera pro eis praescripta, 692. — facultas eas concedendi certis obiectis, 913. — concessae in Commemoratione Om. Fid. Def., 917. — earum collectiones novissimae, 919, 1388. — adnexae festo cum illud transfertur, 922. — Portiunculae, 923. — Apostolicae et earum normae, 924, 933. — quibus coronis adnecti possint, 924. — earum acquisitio pro mutilatis, 925. — Viae Crucis determinantur, 925. — concedere eas potest Episcopus etiam ecclesiis exemptis, 349, 927. — Litaniarum lauretinarum, 934. — Rosarii B. M. Virg., 125, 934. — preces ad intentionem R. Pontificis pro earum acquisitione, 934. — acquisitio per iaculatorias

etiam mentaliter tantum dictas, 934.

— Interpolatio et additio in precibus indulgentiatis, 934. — in consecratione altaris, 1166. — indulg. et orientales, 1. — et obiecta quae eis ornari possunt, 6, 924. — pro visitatione SS. Sacramenti, 125, 1273. — pro recitatione horarum canonicarum, 135, 610.

Indultum — reducendi Missas, 1551. — applicandi Missas pro Seminario, 4, 66, 1355. — ieiunii et abstinentiae pro America, 1253.

Infirmi — delatio communionis ad eos, 847, 848, 849.

Infirmi religiosi — eorum commoratio extra domum religiosam, 606.

Informationes — pro promovendis ad episcopatum, 330.

Inquisitiones a Parochis praemittendae matrimonio, 1020.

Insania — et consensus matrimonialis, 1081.

Insignia — violacea et Praelati Curiae Romanae, 328. — tertiariorum, 701.

Inspector — sacerdos in exercitu et in classe gallica, 451.

Instantia — litis et eius peremptio, 1736.

Instituta saecularia — a Pio XII introducta, 681.

Institutum — Orientale, 1.

Intentio — necessaria ad ordinationem, 214.

Intentiones — Missarum et earum cumulatio, 836.

Intercalares — reditus beneficii, 1480.

Interpellatio — pro usu privilegii paulini, 1121.

Interpolatio — precum indulgentiarum, 934.

Interpretatio — Codicis, 6, 17, 242.

Interpretationes — aliquae S. Scripturae reprobantur, 1385.

Inter reliquias — decretum adhuc viget, 6, 574.

Intimatio — et confirmatio electionis in Ordine Praedicatorum, 175, 177.

Investigationes — a Parocho praemittendae matrimonio, 1020.

Invitatio — ad renuntiandum in remotione parochorum, 2143.

Irregularitas — ob defectum in bello contractum, 141. — clericorum in bello pugnantium, 141. — religiosorum, 251. — ob recisionem manus non est indispensabilis, 984. — ob duella academica in Germania, 984, 2351. — ob

- defectum oculi sinistri, 984. — ob illegitimos natales, 984, 1363. — ob haeresim parentum, 987.
- Itinera* — normae circa ipsa pro sororibus, 607.
- Iubilatus* — canonicus et eius exemptio a choro cum iure ad distributiones, 422.
- Iudex Synodalis* — et distributiones quotidianae, 420, 421.
- Iudex* — eius officia, 1965.
- Iudices* — laici in tribunali ecclesiastico, non admittuntur, 1575, 1581.
- Iudicia* — in Statu Civitatis Vaticanae, 1557.
- Judicialis actio* — contra decreta administrativa Ordinariorum non datur, 1557.
- Iura* — liturgica Episcopi deficiuntur, 349. — Associationum et opera pro eis praescripta, 692.
- Iurisdictio* — S. Congr. pro Ecclesia Orientali definitur, 257. — ad confessiones nequit a parcho delegari, 199, 374. — pro sacerdotibus in custodia detentis, 374. — sacerdotis in itinere maritimo, 883.
- Ius patronatus* — et renuntiatio iuris praesentandi, 471.
- Iusiurandum antimodernisticum* — adhuc viget, 6, 1406.
- Iusiurandum suppletorium* — et matrimonium, 1023, 1097. — semper deferri potest ab Ordinario sine speciali facultate, 1829.
- Iuspatronatus* — agnoscitur solum si sit ex fundatione, 1448. — variae eius species, 1449, 1454. — eius renuntiatio ex parte Ordinariorum et patronorum, 1451. — popularis, 1452, 1460, 1462. — laicalis et concursus, 1462. — iusp. et certi abusus, 1470.

L

- Laicale* — tribunal in causa ecclesiastica, 5, 1553.
- Laicales Universitates* — Vide Universitates laicae.
- Laici* — non admittuntur ut iudices in tribunalibus ecclesiasticis, 5, 25, 27, 1574, 1581. — et administratio communionis per ipsos, 845.
- Laicizatio* — caeremoniarum ecclesiasticarum, 773.

- Lampas electrica* — pro SS. Sacramento, 1271.
- Lampades* — in sepulcris mortuorum, 1211.
- Latina* — lingua commendatur clericis, 587.
- Latina mulier* — matrimonii eius cum viro orientali celebratio, 1099.
- Laurea* — an necessaria professoribus Seminarii, 1366.
- Legata* — pro religiosis, 251.
- Leges* — particulares et Codex, 20.
- Legislator* — Episcopus unicus in sua dioecesi, 335.
- Legitimati* — per subsequens matrimonium non sunt irregulares, 984, 1363.
- Legitimitas* — prolis, 1116, 1363, 1117.
- Liber* — textus in scholis iuris canonici est Codex, 1377. — baptismorum quae in eo notanda, 777. — confirmatorum a quo tenendus, 5, 470, 789.
- Libri* — eorum prohibitio per Episcopos, 1395. — textus in Seminariis, 1365. — religiosarum consuetudinum, etc. emendandi, 489.
- Libri liturgici* — eorum editio reservata, 1390.
- Libri paroeciales* — de quibus fidem faciunt, 1816.
- Libri pravi* — eorum denuntiatio, 1395.
- Licentia* — Ordinarii pro fundatione pia, 1544. — ad assistendum matrimonio, 1096.
- Licentia in Sacra Scriptura* — in collatione beneficiorum, 399.
- Licentia academica* — ad professoratum in Seminariis, 1366.
- Litaniae lauretanae* — et earum indulgentiae, 934.
- Litis emptio*, 1665.
- Litis instantia* — eius peremptio, 1736.
- Litteratura* — sensualis et mystico-sensualis prohibita, 1399.
- Liturgia* — eius studium in Seminariis, 1365.
- Liturgica* — quaedam iura Episcoporum, 349.
- Locus* — destinatus ad confessiones mulierum, 522.
- Lublina* — erectio Universitatis Catholicae, 1375.
- Lusitania* — executio Concordati cum ipsa, 1016.
- Lux electrica* — An adhiberi possit loco candelarum, 1271.

M

- Magisterium* — in Universitate Gregoriana, 1377.
- Magister spiritus* — in religionibus, 518. — eius officia, 587.
- Magistri* — sacerdotes in scholis civilibus statalibus, 143, 1380.
- Mandatum* — apostolicum pro benedictione abbatum Benedictinor., 625. — generale pro munere patrini in baptismo, 765.
- Mansionarii* — an ius ad suffragium habeant, 411.
- Mantelletum* — Episcoporum, 349.
- Manuale Toletanum*, 1100.
- Manus* — recisio non constituit irregularitatem indispensabilem, 984.
- Maronitae* — varia dubia circa eorum matrimonia in America Septentrionali, 1.
- Martirium* — in causis Servorum Dei, 2101.
- Masturbatio*, 2357.
- Matricitas* — ecclesiae et eius signa, 1427.
- Matrimoniales causae*, 1960 — relatio annua de iis, 340, 1960.
- Matrimonia mixta* — competentia in ipsa, 243, 247. — et cautiones, 1044. — haereticorum cum paganis, 1098. — si cautiones deficient, 752.
- Matrimonii finis* — primarius et secundarius, 1013.
- Matrimonium* — doctrina de eo in Encyclicis Litt. Pii XI, 1012. — et sponsalia, 1017. — in Italia, 1012, 1016. — investigationes matrimonio praemittendae, 1020. — operariorum demigrantium, 1031, 1023. — nulla ob impedimenta abrogata a Codice, 1036. — Maronitarum in America Septentrionali, 1. — per procuratorem, 1089. — eius assistentia et vicarius substitutus, 465, 1096. V. *Assistentia matrimonio*.
- Matrinae* — earum modestia in vestibus, 786.
- Medicina* — et mulieres missionariae, 139.
- Mediolani* — erigitur Universitas catholica, 1376.
- Megaphonus* — et exercitia spiritualia eius auxilio frequentata, 925.
- Mendicantes* — religiosi, 621.
- Mensa episcopalis* — est de competen-

- tia S. C. Consistorialis, 248. — in Italia, 1483.
- Mensis* — in can. 858 moraliter accipitur, 858.
- Menstrua exercitia* — vide *Exercitia pietatis*.
- Mercatura* — vitanda a Missionariis, 142.
- Metropolita* — eius praecedentia, 106, 280, 347.
- Metus* — gravis in ordinatione, 214. — excusans a poenis, 2229. — gravis in matrimonio, 1087.
- Militare servitium* — et religiosi, 141. — et missionarii, 141. — et ordinatio clericorum, 987.
- Militares* — Cappellani militares vide *Castrensis Ordinarius vel Cappellani Militares*.
- Militares ordines*, 106.
- Milites* — pontificii et praecedentia, 106.
- Militia* — et clerici atque religiosi ab ea redeuntes, 141.
- Ministri* — in Missa Can. Poenitentiaris et Theologus, 415.
- Missa conventualis* — in religionibus mulierum et virorum, 610.
- Missae applicatio* — si plures sint parochi in eadem ecclesia, 216, 466. — binatae et pro populo dispensatae praecipui potest parochis, 824. Vide *Applicat. Missae*.
- Missae celebratio* — quaedam privilegia circa eam, 818. — de Sancto Fundatore, 818. — an ea durante permittantur preces elata voce, 818. — media nocte, 821. — sero, 821. — ante horam solitam, 821. — in domo privata, 822. — extra ecclesiam, 822. — sub dio, 822. — instructio circa eam, 815. — quinam sacerdotes ad eam non admittendi, 804. — ter in Commemorat. Om. Fid. Defunctorum, et Orientales, 1. — in translatione cadaveris iam humati, 1237. — in domibus praesente cadavere, 822, 1194. — coram SS. Sacramento, 1275. — radiophonice transmissa, 1248.
- Missae fundatae* — eorum taxa potest demonstrative aut taxative designari, 1544.
- Missae Gregoriana* — et funus, 1237.
- Missae stipendium* — totum tradendum celebranti, 824.
- Missa pro populo* — vide *Applicatio Missae*.

Missio — canonica pro praedicatione Verbi Dei, 1328.
Missionale Institutum — Romae erectum, 252.
Missionaria studia — fovenda, 1350.
Missionariae — sorores et Ordinarii, 296. — Missionariae terrae definiuntur, 216.
Missionaria unio franciscana, 296.
Missionarii — et Vicarii atque Praefecti Apostolici, 294. — et mercatura, 142. — et servitium militare, 141. — et politica, 1347. — apostolici et praecedentia, 4, 106. — eorum consilium audiendum in erectione quasi-paroeciarum, 216, 302. — a quo removeri possint ab officio, 292, 454.
Missiones — et Officialis in ipsis, 1573. — et bona religiosorum, 296 et 641.
Mitra — episcopalis et eius usus, 349.
Mixta — matrimonia sunt de competentia S. Officii, 243, 247. — matrim. in Iaponia, 1061. — matrim. cautionibus deficientibus, 752.
Moderator — associationis potest delegare ad benedicendum numisma, 199, 698.
Modernismus moralis iuridicus, 1524.
Monasteria — monialium et eorum visitatio per Ordinarium loci, 512. — monialium ubi vota emittunt simplicia, 488, 632, 697.
Moniales — et visitatio Ordinarii loci, 512, 615. — et earum confessarii, 520, 522. — Ordinario subiectae et eorum funera, 615, 1236. — transire nequeunt ad aliud monasterium, 615, 632. — in Gallia, 488, 597, 600. — et earum clausura, 597, 600. — an in Gallia sint exemptae, 488, 500.
Mors — probata ex iudiciis, 1069.
Mozzetta — episcopalis qualis esse debeat, 349.
Mulieres — immodeste vestitae arcendae a communione, 855, 1262. — et lex ieiunii, 1253. — de earum vestibus relatio facienda, 340, 1267.
Musica sacra — eius schola altior, 1264. — eius usus in ecclesiis, 1264. — gradus academici in ea, 1264, 1377.
Mustum sulphuratum — pro Missa, 815.
Mutilati — et indulgentiarum acquisitio, 925 et 934.

N

Natales legitimi, 984, 1363.
Nati ab acatholicis — qui dicantur, 1099 et 1070.
Nationalismus oeconomicus, 1524.
Navigantes — sacerdotes et confessarii, 883.
Navis aerea — et celebratio Missae, 822.
Neutrae scholae — reprobantur, 1372, 1373.
Nigeria, 1061.
Nocte media — Missa, 821. — Communionio in Nativitate Domini, 867.
Nomen — Vicarii Apostolici in canone Missae, 294.
Nominatio — canonicorum in Capitulis, 403.
Normae — pro approbandis novis religionibus, 492.
Novitiatus — annus integer, 34. — dantur normae pro altero anno novitiatus, 555. — habitus adhibendus in novitiatu a religioso qui ab alia religione provenit, 557, 633. — studia litteraria durante novitiatu inhihentur, 587. — dispensatio ab altero anno novitiatus, 555.
Novitii — eorum bona institutio commendatur, 587. — eorum ius ad suffragia, 567. — eorum professio in articulo mortis, 572. — eorum habitus si proveniant ab alia religione, 633.
Nullitas matrimonii — quando sine processu declarari possit, 1990. — executio sententiae de nullitate matrimonii in Italia ex Concordato, 1016.
Nullitas ordinationis — aut onerum ex ordinatione ortorum, 1993.
Nullitas sententiae — ob defectum subscriptionum, 1874, 1894. — quia non concessa aequa defensio reo, 1892.
Nuptialis benedictio — tempore clauso, 1108.

O

Obiter — in can. 883 explicatur, 883.
Oblationes — fidelium pro pia causa, 1183.
Obstetrices — religiosae missionariae, 139.
Occasionalis confessarius — religiosorum, 522.
Occlusus casus, 1045.
Oculus — sinister et irregularitas, 984.

Oeconomus — vicarius et assistentia matrimonio, 1096.
Officia — in operibus socialibus et clericis, 139.
Officialis — in Missionibus, 1573. — an possit tribunal constituere, 1574.
Officia status civilis — et clerici, 139.
Officium Divinum — et indulgentiae, 135, 610. — et Episcopus pontificalia agens, 1425. — Vide *Horae canonicae*.
Officium Sanctum — exclusive competens in matrimoniis mixtis, 243, 247.
Olea Sacra — non recenter confecta et eorum usus, 734.
Onera — ordinationis et metus, 214, 1993. — officiorum ecclesiasticorum ex concordatis, 1475.
Opera — et capitale, 1524.
Opera Nazionale Balilla 1372.
Operarii — transmigrantes et eorum matrimonia, 1023, 1031, 1032. — plura de iis, 1524.
Optio — Cardinalium et eorum praecedentia, 236. — canonicorum, 396, 403.
Oratoria — et sepultura fidelium, 1190, 1193. — et asservatio SS. Sacramenti, 1267.
Ordinarius — in can. 883 — et in can. 638.
Ordinarius loci — praest electioni Superiorissae, 506.
Ordinariatus — pro Italis demigrantibus, 198.
Ordinariatus militaris — in classe gallica, 198. — in Italia, 198, 451. — in Germania, 198. — eius facultates, 66.
Ordinariatus profugorum — tempore belli, 198.
Ordinarius confessarius — in parvis domibus religiosis, 520.
Ordinatio — in servitium alius dioecesis, 11. — ex metu gravi, 214, 1993. — obligationes ex ea ortae, 214. — eius rati habitio, 214. — alieni subditi, 111. — Episcopus proprius pro iis qui domicilium non habent, 956.
Ordinationes — et exercitia spiritualia, 1001. — et festa in quibus eae haberi possunt, 1006. — eis praemittenda sunt scrutinia, 973, 992. — eorum qui servitio militari sunt addicti, 987.
Ordines militares — praecedentia, 106.
Ordines sacri — promotio ad illos tempore servitii militaris, 587. — obligationes ex ipsis ortae, 249.
Orientales — et tres Missae in Commemoratione Om. Fid. Def., 1. — et Communio paschalis, 1. — Collectores eleemosynarum, 1, 622, 954, 1503. — et *Action française*, 1. — et Sacra Poenitentiarum in his quae forum internum spectant, 1, 258. — et certi canones Codicis poenales, 1, 258, 2320. — et processus super rato, 1. — et indulgentiae, 1, 257. — clerici demigrantes, 1. — clerici extra proprias regiones, 1. — et scapularia, 1. — clerici in exteris regionibus et relatio annua ab eis facienda, 1. — quid importent dignitates ab ipsi concessae, 1. — eorum clerici institutio, 1, 1357. — an possint admitti in religionem ritus occidentalis, 542. — et Sacra Congreg. pro ipsis, 257. — an admittendi ad Missae celebrationem, 804. — et prohibitio librorum, 1396 et 1399.
Orientalia studia — in Seminariis, 1, 1365.
Orthodoxi — Vide *Schismatici* — eorum altaribus et sacra suppellectili uti nequeunt Sacerdotes militares, 818, 823.
Osculum — manus Episcopi in administratione communionis, 349, 845.
Ostensorium — Expositio cum ipso, 1274.

P

Paedagogia — eius studium in Seminariis, 1365.
Paramenta — difformia ab usu vigente non possunt introduci, 1296.
Parentes — et ius educandi prolem, 113.
Parochus — actualis et habitualis, 471. — praecedentia inter parochos, 106, 478. — diaconus ante Codicem promotus, 453. — duas paroecias regens, 460. — eius iura et obligationes, 216. — pluralitas parochorum exclusa, 4, 10, 216, 460. — agere potest in iudicio pro foundationibus in favorem paroeciae, 1649. — non servans indicem taxarum punitur, 2408. — et Actio Catholica, 469. — et liber confirmatorum, 470. — absens et celebratio matrimonii, 1098. — non potest delegare ad confessiones, 199, 874. — si transferatur ad aliam paroeciam non subest examini, 2154. — quando possit administrare confirmationem, 782.
Parochus habitualis — an possit renunciare iuri praesentandi, 72.

Paroecia — sine beneficio, 216, 466. — in dioecibus subiectis S. C. De Propaganda Fide, 216. — quid ad eam requiratur, 216. — quid si erigi nequeat, 216. — an pro eius erectione requiratur decretum, 217, 100, 1418. — an possit non esse beneficium, 216, 466. — pro determinata lingua, 212. — eius fines et quaestiones circa ipsos, 216, 1509. — sine dote qua ratione conferenda 459. — quando sine concursu conferri possit, 459. — paroeciarum provisio in America, 459. — an fines paroeciarum admittant praescriptionem, 1509. — paroeciae dos beneficalis, 216 et 1415. — dos eius in statibus Foederatis Americae, 1415. — paroecia religiosa et eius bona, 533, 535, 630, 631, 1485. — paroeciarum divisio, 1417.

Partes in iudicio — iura et officia, 1646.

Paschalis communio — puerorum, 858. — in ritu diverso a proprio, 866.

Passiva assistentia — matrimonio, 6, 1095, 1098, 1102.

Patina — metallica in administratione Communionis, 815.

Patria — officia catholicorum erga eam, 1258.

Patrinus — in baptismo per procuratorem, 5, 765. — qui patrinus esse possit et eius munus, 765, 169. — eis modestia commendatur, 786. — in confirmatione, 793.

Patroni — Italiae, Missionum, 1278.

Paulinum privilegium — 1120, 1127. — et interpellationes, 1121.

Pauperismus, 1524.

Pecunia — data religiosis ratione servitii militaris, 580.

Pensio — parrocho renuntianti reservari potest, 189, 1429, 2150.

Pensionem — ob servitium militare et religiosi, 580.

Peregrinationes — normae in iis servandae, 1261, 1290.

Peregrini — et reservationes casuum, 14, 893, 2247. — et lex abstinentiae, 14. — clerici, 14.

Periti — in causis matrimonialibus, 1977.

Personalitas iuridica — religionum novarum, 492.